69th AGM

FINANCIAL EXPRESS

SATURDAY, NOVEMBER 30, 2019

NATION



ITI LIMITED

CIN No.: L32202KA1950G01000640

Registered & Corporate Office: ITI Bhavan, Doorvaninagar, Bengaluru - 560016 E-mail: cosecy_crp@itiltd.co.in; Website: www.itiltd-india.com Tel: +91 [80] 2561 7486; Fax: +91 (80) 2561 7525

NOTICE OF THE 69th ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the 69th Annual General Meeting (AGM) of Members of ITI Limited will be held on Friday, 27th December, 2019 at 11.30 a.m. at ITI Officer's Club - New Wing, "A" Area, ITI Township, Doorvaninagar, Bengaluru- 560 016.

In terms of the provisions of Rule 11 of the Companies (Accounts) Rules 2014, the Annual Report for the year 2018-19 has been sent in electronic form to those members whose email id's have been registered with the Company / Depository Participant for communication purposes. However, such members have been offered the facility of opting for a physical copy of the Annual report. In such cases, the Annual report will be sent by courier to their registered address. In all other cases (where email id's have not been registered), physical copy of the Annual report together with notice of the meeting and explanatory statement has been sent to their registered address in the permitted mode.

The Members are hereby informed that as per Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules 2014, as amended and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the Company has provided remote e-voting facility for transacting the business in the 69" AGM through the e-voting portal of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) to enable the members to cast their votes electronically.

Members whose names appear on the Register of Members / Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the Cut-off Date for voting i.e., Friday, 20th December 2019 shall be entitled to avail the facility of remote e-voting / voting at the AGM. Any person who acquires shares of the Company and becomes a Member after dispatch of Notice but before the cut-off date for voting i.e 20th December 2019 may obtain the Login ID and password by sending a request to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact our Registrar & Share Transfer Agent at the address mentioned in this notice and also can attend the AGM in person or appoint a proxy and send a requisition for a copy of the Annual report and notice convening the AGM.

The remote e-voting commences on Monday, $23^{\rm st}$ December 2019 at 10.00 AM and ends on Thursday, $26^{\rm h}$ December 2019 at 5.00 PM

Members will not be able to cast their vote electronically beyond the said date and time and the remote E-voting module shall be disabled for voting by CDSL thereafter.

Shri D Venkateswarlu, Company Secretary in Practice, Bengaluru has been appointed as scrutinizer for conducting the remote e-voting and voting at AGM in a fair and transparent manner.

The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the meeting may also attend the meeting, but shall not be entitled to cast their vote again.

The facility for voting, through ballot paper shall also be made available at the meeting and the Members attending the meeting who have not cast their vote by remote evoting shall be eligible to exercise their vote at the meeting.

The Notice of the 69th AGM and Annual report for the financial year 2018-19 will also be available on the Company's website www.itiltd-india.com and the website of CDSL viz., www.cdslindia.com. The documents mentioned in the notice of AGM are also available for inspection at the Registered Office of the Company during the office hours i.e. 9.30 am to 5.30 pm on all the working days.

Notice is also hereby given pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013, Rule 10 of Companies (Management and Administration) Amendment Rules 2015 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, that the Register of Members and Share Transfer Book of the Company shall remain closed from 21st December 2019 to 27st December 2019 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

Any queries/ grievances connected with the Remote E-voting can be addressed to

Mr. Harish, Manager, Integrated Registry Management Service Private Limited, No. 30 Ramana Residency, 04th Cross, Sampige Road, Malleswaram, Bengaluru - 560 003, phone: 080-23460818, email: <u>ira@integratedindia.ln</u> or Mr. Harisha, Manager, Central Depository Services (India) Ltd, Bengaluru RO, No 34/35, 2nd Floor, Annapoorna Complex, South End Road, Basavanagudi, Bengaluru 560004, Tel No: 1800-200-5533, Email-id: <u>helpdesk.evoting@cdslindia.com</u>

The results of voting of the AGM will be declared along with the Scrutinizer's report, which shall be placed on Company's Website at www.itiltd-india.com and website of CDSL at www.cdslindia.com. The same shall also be simultaneously communicated to the National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited, where the shares of the Company are listed, not later than Two (02) days after the conclusion of AGM.

By the order of the Board For ITI Limited

Place: Bengaluru Date: 29th November 2019 (S Shanmuga Priya) Company Secretary



दक्षिण भारत राष्ट्रमत {

दक्षिणांचल 🧣

आईटीआई लिमिटेड

विश्वामित पहुचास संघवा(तीआईएब): एग्उ2202केए1950जीओआई000640 पंजीवृक्ष एवं विश्वामित कार्यांश्यः आईटीआई भवन, वृश्याणी वन्तर, वेन्त्रमूक - 560016 ई-वेन्त: essecy_crp⊚illild.co.ls; वेपनगड्ट: www.Hilld-india.com देशीयोग: +91(80) 2861 7486; विवात: +91(80) 2861 7528

इसी वार्षिक लामान्य वैतक, ई-वोर्टिन इसं बहियाँ वंद के लिए लुचना

सुचित किया जाता है कि आईटीआई लिमिटेड के सदस्यों की कावी वार्षिक समान्य बैठक शुक्रवार, 27 दिसंबर, 2019 को पूर्वाइ 11:30 बजे आईटीआई अधिकारी वलब-न्यू लिंग, ए एरिया, आईटीआई टाउमकिय, सुरक्षाणीनमर, बैक्सपुरु-560016 में संपान होगी।

प्रावधानों के रहंबंध में कंपनी(लेडी) निवास 2014 के निवास 11 के अंतर्गत, वर्ष 2018-19 के वार्षिक विशेद उन सक्यों को निवीस्प्रात्म सहामगी संप्रेषण के उद्देश्यों से इतिबद्धानिक रूप में मेजा नवा है जिनका ई-मेल आईडी कंपनी के साथ पंजीकृत है। हालांकि, ऐसे सबस्यों को वार्षिक रिपोर्ट की मीडिक प्रति चुनने की सुविधा उपलब्ध कराई गई है। ऐसे मानलों में वार्षिक रिपोर्ट उनके पंजीकृत पते पर कृदिवार के माध्यम से प्रेजे आहमें। सब्दी मामलों में (ई-मेल आईडी पंजीकृत न होने की बालां में) वार्षिक रिपोर्ट की मीडिक की विकार की सुवास के साथ कारक्यात्मक कियरण के साथ उनके पंजीकृत पते पर अनुमति मोड में मेजा मया है।

सबस्थी को स्कृतित किया जाता है कि कंपनी जिस्सियम, 2013 के घारा 10% जैसा कि कंपनी (प्रबंधन एवं प्रकाशन) के संस्थिति नियम, 2014 और सेवी के विभिन्नम 44 (सुवीबाह बाधवारा एवं प्रकारीनारण असक्ष्मकाराएँ) विभिन्नम 2015 के साथ परितर है के जनुसार कंपनी ने कवरी वार्षिक राजान्य बैठक में कारोबाह के लेन-देन के लिए इनेक्ट्रानिक राजान्य के कार्य में समझान करने के राख्यात के लिए इनेक्ट्रानिक राजा में मासबान करने के राख्यात के लिए इनेक्ट्रानिक राजा में मासबान करने के राख्यात के लिए इनेक्ट्रानिक राजा में मासबान करने के राख्यात की स्वाधिक की स्विधा प्रकार की है।

रावहरूप जिलाके मान सदस्यों के रजिस्टर में / ई-बोरिंग के लिए कट-ऑफ तिथि को निवेपानार वार्य बनाइ गए लामकारी रजिस्टर में विवार्य देता है अर्थात शुक्रवार, 20 विसंबर, 20 19 की ई-बोरिंग / वार्षिक सामान्य बैठक में मत्त्वान की सुविधा का लाम उठाने के लिए हकदार होगें ! यदि कोई न्यांति नेयरी का अधिक्रहण और सुवाना के प्रेषण के बाद, लेकिन मतादान के कट-ऑफ तिथि से पहले स्वस्थ बन जाता है अर्थात बुक्रवार, 20 विसंबर, 20 19 तक लाम-इम आईसी एवं पासवर्थ अर्थाको अर्थाको खिल्ट संख्या बना कर सकते हैं या सुवाना में बर्णित पति पर रजिस्ट्रार एवं केयर अंतरण अभिकर्ता से संबर्ध स्थापित कर प्राप्त कर सकते हैं और खार्षिक सामान्य बैठक में स्वंय मान ले सकते हैं वा एक प्रांयरी निवृक्त कर सकते हैं और वार्षिक रिपोर्ट की प्रति और वार्षिक सम्मान्य बैठक के लिए सुवाना के लिए एवं सकता के आयोजन के लिए मांग पत्र मेन सकते हैं।

दूरदराज इलाकों के लिए, ई-वोटिंग सोमवार, 23 दिसंबर, 2019 को पूर्वाइ 10.00 बजे से प्रारंग होकर बृहत्पतिबार, 26 दिसंबर, 2019 को अपराह 5.00 बजे समात होगी।

रख्यस्य, चर्णिल दिकांक और समय के पश्चात् मलदान करने के लिए सक्षम मही होने और दूरवराज इलाकों के निक्त, ई-बोटिन का मीकदल (सीडीव्सव्यन) द्वारा उसके बाद अद्यन हो जाएगा।

भी ही केंकट'चरलु, व्यवहार में कंपानी सचिव, केंमलुरू को वार्षिक सामान्य बैठक में ब्रवराज इलाकों के निवर ई-वोटिन व मतपाम द्वारा एक निकास व पारपूर्मी तरीके से निकादित करने के लिए संवीदाक के पद पर निवास किया गया है।

राक्टररामण, जो अध्यक्षा मतादाल युरव्दराज इलाकों से ई-चोटिंग के माध्यम से, बैठक से पहले डाल्पी हैं, वे मी बैठक में मान ले सकते हैं पर कुमारा मतादान डाल्पने के हकप्यार नहीं होगें।

मलदान पेपर के माध्यम से मलदान के लिए युविधा भी उपलब्ध कराई जाएमी और सदस्यमण जो बैठक में भाग ले रहें हैं जिल्होंने अपना मलदान ब्रावराज इलाकों से ई-बोर्टिम के माध्यम से नहीं डाला है वे अपना मत सामने में बोम्स हो सकेमें।

वर्ष 2018-19 के निए 69मी वर्षिक सामान्य बैठक और वितीय वर्ष की वार्षिक रिपोर्ट की सूचना कंपनी के वेबसाइट <u>श्राप्ता शामित है। जी रू</u>चना कंपनी के वेबसाइट <u>श्राप्ता शामित है। जी रू</u>चना कंपनी के वेबसाइट <u>श्राप्ता है। जी रा</u>प्ता के निए पूर्वाई 9.30 बारे से अपस्क 5.30 बारे की तो व्याप्ता के निए पूर्वाई 9.30 बारे से अपस्क की तो का तो तक सभी कार्य दितारों में व्याप्त होंगे के वीरान कंपनी के निर्माण कार्यात्व में भी

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के अनुसार, कंपनी के नियम 10 (प्रबंधन एवं प्रशासन) रोशीयन कियम 2015, रोशी के विभिन्नमन 42(सूचीब्बा माध्यात एवं प्रकारीकरण आवश्यकताएँ) विभिन्नमन 2015 के अंतर्गत सूचना की जाती है और सूची समझीता कंपनी के सदस्यों के उजिस्टर और शेयर हस्तांतरन किताबे वार्षिक सामान्य बैठक के लिए विनाय 21.12.2019 से 27.12.2019 (बोमों दिन

द्रस्दराज इत्ताकों से ई-बोरिज महीज से जुड़े किसी भी प्रश्तै/शिकाबरों को वी हरिश, प्रबंधक, इंटीबेरेड रिकरट्टी और प्रबंधक सेवा प्राइवेट लिकेटेड, 30 रमझा रेजीडेक्सी, 4का अध्य सैम्पर्विने रोह, मानेश्वरम, बैकल्क्स-560003, जोन 080-23460818. ई-जेल <u>श्रावशिताश्वराक्रवेतात्रीड.श</u>ा वा की हरिशा, प्रबंधक, सेट्रल क्रियोजिस्टी सर्विस (इंडिया) लिमिटेड, बेंगल्क्स आरओ, संबर 34/35, 2रा पानीर, जागणूर्वा वाज्यलेक्स, साउक इंड रोड, बसाजवानुडी, बेंगल्क्स-560004, टेलीकोज जंबर 1800-200-5633, ई-जेल आईडी (pageless), क्राराजवादिक देवातिक, टक्स पर सेज सकते हैं।

वार्षिक रशमान्य बैठक के राजापम के वो 2 दिनों के मीतर संवीक्षक रिपोर्ट के साथ वार्तिक राजान्य बैठक के मतदान के दोषित परिणाम को कंपनी के वेकसाइट <u>श्राक्षक मिर्च ने</u> वेतिहास की वेकसाइट श्राक्षक मिर्च के वेकसाइट श्राक्षक हैं। साथ नेजनात स्टॉक एकसाईन के वेकसाइट श्राक्षक हैं। साथ नेजनात स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड और बीएसई लिमिटेड की मैजा जाएमा जाएं कंपनी के सेवर सुचीनक हैं।

abf ib ampropers pit ampétant finités

श्यानः बैंगानुस विजायः २०.११.२०१९ (एस. कामपुरम किया) कंपनी संचित्र